No Identificación: 8410260000000 
SKU:  PNGXXVBRDAVRDXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $10,427.59, Tasa: 0.160000, Importe: $1,668.41 
IEPS: 003, Base: $8,243.15, Tasa: 0.265000, Importe: $2,184.44 

$140.84 $3,024.00 $11,267.15

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

TREINTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN Total: $34,048.00

Observaciones:

PAGO DE LA ORDEN 5440 ANTZARA GOURMET

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.